АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016 № 12
       с. Даппы

О внесении изменений в постановление от 12.03.2014 № 18 «Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации налогов и сборов в бюджет края»
        В соответствии с постановлением Губернатора Хабаровского края от 21.07.2009 № 96 «О мероприятиях по сокращению налоговой задолженности в бюджет Хабаровского края», в целях сокращения задолженности в бюджет края и обеспечения своевременного поступления налоговых и неналоговых платежей, администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Пункт 5.4. изложить в новой редакции:

«Комиссия созывается не реже 1 раза в месяц.».
         2. Пункт 5.9. изложить в новой редакции:

        «В целях обеспечения деятельности комиссии главный специалист администрации:».
         3. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы».
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Дзюбак Т.Г.
Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин